
  
 
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Від  08 липня  2025                          Стрий              №  3499 
1358100000 
код бюджету 
 
Про внесення змін до показників бюджету 
Стрийської  міської  територіальної громади   
на 2025 рік 
 

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, рішення  
LVII   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   19 грудня    2024 року  
№ 2991  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на 2025 
рік», офіційного висновку про перевиконання дохідної частини бюджету 
Стрийської міської територіальної громади станом на 01.06.2025р, 
розпорядження ЛОВА від 11.06.2025р. №663/0/5-25ВА «Про субвенцію на 
виплату грошової компенсації для отримання житла», розпорядження ЛОВА 
від 25.06.2025р. №747/0/5-25ВА  «Про внесення змін до показників обласного 
бюджету Львівської області на 2025 рік», розпорядження ЛОВА від 
30.06.2025р. №757/0/5-25ВА «Про надання субвенції з державного бюджету», 
довідки ЛОВА від 02.06.2025 №402 та керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 
ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до рішення сесії Стрийської міської ради  від   19 грудня   

2024 року № 2991  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади 
на 2025 рік»,  а саме:  

 
- у п.1 збільшити загальний обсяг доходів бюджету Стрийської міської 

територіальної громади  на 2025 рік на суму 51678987,00грн. Доходи 
загального фонду збільшити на  44678987,00грн, з них: за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету  на суму 
32981500,00грн, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення   на суму 12118574,00грн, субвенції з 
місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із 
забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, за рахунок відповідної субвенції з 



державного бюджету на суму 306278,00грн,  та зменшити за рахунок субвенції 
з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 727365,00грн.    
Доходи спеціального фонду збільшити на  7000000,00грн, з них за рахунок  
інших субвенцій з місцевого бюджету  на суму 5000000,00грн, згідно з 
додатком №1.     

  -  у п.1 збільшити загальний обсяг видатків  бюджету громади  на  2025 
рік на 51678987,00грн. Видатки загального фонду збільшити на  
19681055,00грн, з них:  за рахунок перевиконання дохідної частини на суму 
16716900,00грн;  за рахунок залучення коштів спеціального фонду на суму 
4417420,00грн та зменшити за рахунок передачі із загального фонду до 
спеціального фонду на суму 725900,00грн і за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України на суму 
727365,00грн.  Видатки спеціального фонду  збільшити  на 31997932,00грн, з 
них: за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету  на 
суму 16264600,00 грн,  за рахунок збільшення доходів спеціального фонду на 
7000000,00грн,  за рахунок передачі із загального фонду до спеціального фонду 
на суму 725900,00грн,  за рахунок передачі субвенції із загального фонду на 
суму 306278,00грн та субвенції з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення  на суму 12118574,00грн  та зменшити за рахунок 
передачі коштів із спеціального фонду до загального фонду  на суму 
4417420,00грн,згідно з додатками №№ 2,3;  

 
- зменшити профіцит загального фонду бюджету громади на 

24997932,00грн, згідно з додатком № 2; 
- зменшити дефіцит спеціального фонду  бюджету громади на 

24997932,00грн, згідно з додатком № 2; 
 
-  у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів  бюджету громади  на 2025 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами на 51678987,00грн. 

Внести зміни до розподілу видатків  бюджету громади за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком № 3;  

  
- у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 2025рік 

згідно з додатком № 4; 
 
- у п.4 внести зміни до розподілу обсягу капітальних вкладень бюджету 

громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році, згідно з додатком № 5;  
 
- у п.5 внести зміни до розподілу витрат бюджету громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2025 році, згідно з додатком № 6. 
 



           
        2. Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради: 
- від 19.06.2025р. №189 «Про внесення змін до показників бюджету Стрийської 
міської  територіальної громади  на 2025 рік». 
 
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (М.Дмитришина) та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчука). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


